
ZARZĄDZENIE NR 885.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Filii Archiwum Zakładowego Urzędu Miasta Ełku.

Na podstawie § 4 ust. 5 i 6 załącznika nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Tworzy się Filię Archiwum Zakładowego w Wydziale Świadczeń Urzędu Miasta Ełku, zlokalizowaną 
w budynku przy ulicy Piłsudskiego 6.

§ 2. Naczelnik Wydziału Świadczeń wyznacza pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie Filii 
Archiwum Zakładowego.

§ 3. Filia Archiwum Zakładowego w Wydziale Świadczeń stosuje przepisy Instrukcji Archiwalnej 
(załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych).

§ 4. Nadzór merytoryczny nad działalnością Filii sprawuje pracownik zatrudniony na samodzielnym 
stanowisku ds. archiwizacji – archiwum zakładowego Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: D12B615E-1D9F-48DE-B5A9-E0BC8239AA48. Podpisany Strona 1




